کارگران همبسته و متحد نه تنها می‌توانند این شرایط را تغییر دهند بلکه با توجه به شرایط ملت‌ه‌ب جامعه و رشد مقاومت و مبارزه از پائین، می‌توانند شرایط را برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی و بدیل خودسامان و شورایی کارگران و زحمتکشان هموار نمایند.

**سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی / برقرار باد دولت کارگری شورایی**

**زنده باد سوسیالیسم**

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

8 آوریل 2025 / 19 فروردین 1404

امضاها:

امضاها: اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت